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Produktspezifikation Gefrierzubereitung ,Kratzeis’ Bubble-Gum

Artikel-Nr.: 211

Produktbezeichnung: Eis mit Bubble-Gum (Kaugummi)- Geschmack:
Gefrierzubereitungen zum Verzehr in gefrorenem Zustand

Zutaten: Wasser, Invertzuckersirup, Sduerungsmittel Zitronensdure,
Aroma, Farbstoff Brillantblau FCF.

Auszeichnung: Deutsch

EAN-Code (Gebinde): 4 007259 00211 9

EAN-Code (Becher): 4234 3882

Verkaufseinheit: 40 Becher (+ 40 Eisloffel) 0,2 L e (Gebinde)

Haltbarkeit: 12 Monate ab Produktionsdatum (mind. 10 Monate Restlaufzeit)
Lagertemperatur: keine besonderen Erfordernisse (kein Kiihlgut)

Empfohlende Verzehrstufe: in gefrorenem Zustand

Gewicht je Gebinde: 9,5 kg brutto (8kg netto)

Abmessungen Gebinde: 380 x 305 x 170 mm

Palettengrofe: 40 Kartons a 40 Becher x 0,2 L e (8 Kartons per Lage)
Palettengewicht: 405 kg brutto

Abmessungen Palette: 760x1220 mm
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Produktspezifikation Gefrierzubereitung ,Kratzeis’ Pfirsich-Maracuja

Sensorische Beschreibung:

Aussehen: klare Flussigkeit
Farbe: tiirkis

Geruch und Geschmack: produktspezifisch
Analytische Daten:

Brix (°Bx in %): 10

pH-Wert: 2,5

Spindelwert: 1,04
Mikrobiologische Daten: Einheit ON
Aerobe mesophile

Gesamtkeimzahl: KBE/g 10000
Hefen: KBE/g 100
Schimmel: KBE/g 100
E.coli: KBE/g neg.
Coliforme Keime: KBE/g neg.
Salmonellen: KBE/25¢g neg.

Néhrwertinformation (in 100ml Fertigprodukt):

Energiewert (kJ): 175 kJ
Energiewert (kcal): 41 kcal
Fett: <0,1g

- davon gesittigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate: 10g

- davon Zucker: 10g
Eiweil3: <0,1g
Ballaststoffe: <0,1g
Salz: <0,1g
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Produktspezifikation Gefrierzubereitung ,Kratzeis’ Pfirsich-Maracuja

Allergene:

Im Produkt vorhanden  Produkt, die das Allergen enthilt:
01 Glutenhaltiges Getreide
und daraus gewonnene Erzeugnisse ei

]

02 Krebstiere
und daraus gewonnene Erzeugnisse

E
—_-
=

03 Eier
und daraus gewonnene Erzeugnisse

E
—_-
=

04 Fische

und daraus gewonnene Erzeugnisse
05 Erdniisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse
06 Sojabohnen

und daraus gewonnene Erzeugnisse ein|
07 Milch

E
—-
=

und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschliesslich Laktose)

08 Schalenfriichte
und daraus gewonnene Erzeugnisse

E
—_-
=

09 Sellerie
und daraus gewonnene Erzeugnisse

E
—_-
=

10 Senf
und daraus gewonnene Erzeugnisse ei

=

11 Sesamsamen
und daraus gewonnene Erzeugnisse

E E
. =.
=

—

12 Schwefeldioxid und Sulphite

13 Lupinen

und daraus gewonnene Erzeugnisse
14 Weichtiere

und daraus gewonnene Erzeugnisse ein|
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Produktspezifikation Gefrierzubereitung ,Kratzeis’ Pfirsich-Marcuja

Ernihrungsstatus: das Produkt ist fiir die vegetarische*Erndhrung geeignet
@ Nein
*Vegetarisch geeignet: Erzeugnisse, die nicht tierischen Ursprungs sind,
ausser Milch-, Eiprodukte und Honig, und bei denen auf allen
Produktions- und Verarbeitungsstufen keine anderen Zutaten
(einschlieBlich Zusatzstoffe, Triagerstoffe, Aromen, Enzyme und
Verarbeitungshilfsstoffe) tierischen Ursprungs, in verarbeiteter oder
unverarbeiteter Form, zugesetzt oder verwendet worden sind.

das Produkt ist fiir die vegane**Erndhrung geeignet

@ Nein

*Vegan geeignet: Erzeugnisse, die nicht tierischen Ursprungs sind,
und bei denen auf allen Produktions- und Verarbeitungsstufen keine
Zutaten (einschlieBlich Zusatzstoffe, Trigerstoffe, Aromen, Enzyme
und Verarbeitungshilfsstoffe) tierischen Ursprungs, in verarbeiteter
oder unverarbeiteter Form, zugesetzt oder verwendet worden sind.

Bitte beachten Sie, dass der Eintrag von Spuren tierischer Produkte
nicht vollstindig ausgeschlossen werden kann.

Zertifizierungen: Kosher zertifiziert

Ja_ [ Nein|

Halal zertifiziert

Ja [Nein|

Bio zertifiziert

Ja [ Nein|

Informationen zur Gentechnik: Es werden keine Zutaten eingesetzt, die aus gentechnisch verdnderten
Organismen gewonnen werden. Damit entféllt eine Kennzeichung gemif
den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Bestiitigung beziiglich einer Behandlung mit ionisierender Strahlung:

Hiermit bestitigen wir, dass das Produkt sowie dessen Zutaten nach den
uns vorliegenden Unterlagen und Erkenntnissen nicht mit ionisierender
Strahlung behandelt wurden.

Bestiititigung beziiglich der Verwendung von Nanotechnologie:

Hiermit bestétigen wir, dass das Produkt und die darin enthaltenen
Zutaten keiner Kennzeichnungspflicht fiir Nanomaterialien nach der VO
(EU) Nr. 1169/2011 unterliegen.

Lebensmittelrechtlicher

Hinweis: Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der
Verordnung (EG) Nr. 1334/2008 sowie der Verordnung (EU) Nr.
872/2B12 in der jeweils giiltigen Fassung. Fiir seine Verwendung in den
einzelnen Ldndern sind die nationalen lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen und Verodnungen zu beachten.
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